
SVEUCILISNA KLINICKA BOLNICA
MOSTAR

Brojz 490912120

Mostar, 21.07.2020. godine

Temeljem dlanka 10. Zakonao javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 39i 14), dlanka 46'

Statuta SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, te razmatraju(i prijedlog Povjerenstva za nabavu, evid.br:

4909lZ0 od dana 21.07.2020. godine ravnatelj SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru naj povoljnijeg ponuditelja

I
Za nilpovoljnijeg ponuditelja u otvorenom postupku javne nabave LOT I - Nabava svjeZeg vo6a

i povr6a, lOf n - N-uUuuu proizvoda od Zitarica i LOT 5 - Nabava ribe, jaja, pile6eg mesa i

konzerviranih mesnih proizvoda, a za godiSnje potrebe SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, utvrduje se

tvrtka MM-TT d.o.o., Trg Tihomira Mi5i6a bb, 88 000 Mostar, te se ugovor ima dodijeliti istoj.

II
Obvezuje se ponuditelj iz todke I ove Odluke da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema iste,

sukladno todki 7. Tenderskq dokumentacije broj: 3167120, dostavi dokumente kojim 6e potvrditi

vjerodostojnost dostavljene lzjave o ispunjenosti uvjeta iz dlanka 45. Zakona-
prilikom dostavljanja- dokumentacije na koverti naznaditi:" Dostava dokumentacije sukladno

dlanku 45. Zakona,, portrpk, javne nabave hrane godiSnje potrebe SluZbe za prehranu bolesnika SKB

Mostar - Yeza: Ponuda broi 192120".

III
Za najpovoljnijeg ponuditelja u otvorenom postupku javne nabave LOT 2 - Nabava

konzerviranogpovria,tOfS-NabavamlijekaimlijednihproizvodaiLOT6-Nabavanamirnica
raznih, a za godiSnje potrebe Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, utvrduje se tvrtka Penava d.o.o.,

Vukovarska bb, 88 240 Posu5je, te se ugovor ima dodijeliti istoj.

IV
Obvezuje se ponuditelj iz todke III ove Odluke da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema iste,

sukladno todki 7. Tenderske dokumentacije broj: 3167120, dostavi dokumente kojim ie potvrditi

vjerodostojnost dostavljene Izjave o ispunjenosti uvjeta iz dlanka 45. Zakona.

Prilikom dostavljanja dokumentacije na koverti naznaditi:" Dostava dokumentacije sukladno

dlanku 45. Zakona, u postupku javne nabave hrane godi5nje potrebe SluZbe za prehranu bolesnika SKB

Mostar - veza: Ponuda broj 190/20".

v
Sukladno dlanku 70. stavak (6) ZJN BiH (>SluZbeni glasnik BiH<, broj 39114), ovu Odluku objaviti

na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar (www.skbm.ba).

VI
Odluku dostaviti svim ponuditelj ima.

VII
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.



ObrazloZenje
postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu hrane (LOT I Nabava svjeZeg voda i

povr6a, LOT 2 - Nabava konrerriranog povria, LOT 3 - Nabava mlijeka i mlijednih proizvoda, LOT 4 -
i.labava proizvoda od Zitarica, LOT 5 -Nabava ribe, jaja, pileieg mesa i konzer. mesnih proizvoda i LOT

6 - Nabava namimica raznih) za godiSnje potrebe Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, proveden je

putem otvorenog postupka, Obavijest o nabavi broj 329-1 -1-90-3-41120.

U ostavljenom roku, odnosno do dana 10.07.2020. godine do 09:00 sati pristigle su ponude

ponuditelja: Neretvansko zlato d.o.o., Klepci bb, 88 300 e apljina (za LOT l), Penava d.o.o.'Vukovarska

bb, St 24b Posu5je ( zaLOT 2, LOT 3, LOT 6), Op5ta zadruga,.Blos" Visoko p.o., Gomja Vratnica bb,

7l 300 Visoko (za LOT 1) i MM-TT d.o.o.,Trg Tihomira MiSiia bb, 88 00OMostar(za LOT 1, LOT 4,

LOT s).
povjerenstvo za nabavu je dana 10.01 .2020. godine u 09:30 izvr5ilo javno otvaranje ponuda'

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponuda, utvrdenoje sljedeie:

- ponuda ponuditelja Neretvansko zlalo d.o.o. ne ispunjava zahtjeve iz tenderske dokumentacije te

se odbacuje sukladno dlanku 68.ZJN.
U tenderskoj dokumentaciji za nabavu predmetne robe, pod todkom 8.1.4 navodi se:

,,Sve strane ponude morajl biti numerirane na nadin da je vidljiv redni broj stranice ili lista, sukladno

dlanku 8. stavak (6) i (7) Naputka za pripremu modela tenderske dokumentacije i ponude"-

Uvidom u ponudu ponuditelja Neretvansko zlato d.o.o., utvrdeno je kako isti nije numerirao

stranice sukladno traZenju iz tenderske dokumentacije.
Takoder, pod todkom 8.3.1. tenderske dokumentacije, navodi se:

,,ponuditelji dostivljaju ponudu u izvorniku i jednoj preslici na kojima 6e ditko pisati ,,IZVORNIK
pONUDE; i ,,pRESLIKA PONUDE. Preslika ponude sadrZi sve dokumente koja sadrZi i izvornik."

Uvidom u ponudu ponuditelja Neretvansko zlato d.o.o., utvrdeno je kako isti nije dostavio

presliku ponude.

- ponuditelji Op5ta zadruga,,BIOS" Visoko p.o., MM-TT d.o.o. iPenava d.o.o. dostavili su sve

dokumente sukladno traZenjima Ugovornog tijela iz tenderske dokumentacije, te se utvrduje da ne postoje

razlozi iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u postupku. Ponuditelji su kvalificiran za daljnji

tijek postupka nabave. Ponuda je prihvatljiva u skladu sa zahtjevima iz Tenderske dokumentacije, te

ispunjava zahtleve u pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih specifikacija.

Ponude su vrednovane sukladno kriteriju: ekonomski najpovoljnija ponuda,

cijena 80%, rok isPoruke 20%.

Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju zaizbor ponude:

LOT 2- Nabava konzerviranog povrda

LOT Nabava svieZeg voda i povrda

Red.

br.

Ponuditelj Cijenu
sa PDV-om

Boclovi

B0%

Rok isporuke Bodovi
20%

Llkupno

bodova

I Op5ta zadruga

,,BIOS" Visoko p.o.

163.800.00 KM 62.89 I dan 20 82.89

2. MM-TT d.o.o. 128.758.50 KM 80.00 I dan 20 r00

- NaDava 'an

Red.

br.

Ponuditelj Cijena
su PDV-om

Bodovi

80%

Rok isporuke Bodovi

20%

Ukupno

bodr,tva

I Penava d.o.o. 139.572,22KM 80 1 dan 20 100

2



LOT 3- Nabava mliieka i ml nih a

Red.

br.

Ponuditelj Cijena

sa PDV-om

BorJovi

80%

Rok isporuke Bodovi

20%

Ukupno

b0dovu

I Penava d.o.o. 266.548.23 KM 80 I dan 20 t00

LOT 4- Nabava voda od Litzrica
Red.

br.

Ponudilelj Cijena

sa PDV-om

Bodovi

B0%

Rok isporuke Bodovi

20%

Ukupno

bodova

I MM-TT d.o.o. 74.892,29 KM 80 I dan 20 100

LOT 5- Nabava ribe, mesa i konzer. mesn 'ol

Red.

br.

Ponuditelj Cijena

sa PDV-om

Bodovi

B0%

Rok isporuke Bodovi

20%

Ukupno

bodova

1 MM-TT d.o.o. 254.164.58 80 I dan 20 100

i konzer. mesnih proizvoda

LOT 6- Nabava namirnica raznih

Sukladno kriteriju za dodjelu ugovora, u predmetnom postupku javne nabave, ekonomski

najpovoljniju ponudu dostavio je ponuditelj:
MM-TT d.o.o., LOT I - Nabava svjeZeg voca i povrca
Penava d.o.o., LOT 2 - Nabava konzerviranog povrda

Penava d.o.o., LOT 3 - Nabava mlijeka i mlijednih proizvoda

MM-TT d.o.o., LOT 4 - Nabava proizvoda od Zitarica

MM-TT d.o.o., LOT 5 - Nabava ribe, jaja, pileceg mesa i konzer. mesnih proizvoda

Penava d.o.o., LOT 6 - Nabava namirnica raznih

Temeljem gore navedenog Ravnatelj SKB Mostar donosi odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se uputiti i-alba u roku od l0 (deset) dana od dana prijema. Zalbase

podnosi u pisanoj forrni Uredu zarazmatranje Lalbi a putem Ugovornog tijela kao prvostupanjskog tijela'

Ravnatelj
prof.dr.sc. Ante Kvesii, dr.med.

Dostaviti:
l. Ponuditeljima ;

2. PovjerenslYU zanabavu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohranu

-5. Centru za informatiku- www.skbm.ba

Red.

br.

Ponuditelj C'ijena

sa PDV-om

Bodovi

B0%

Rok isporuke Bodovi

20%

Ukupno

hrxlova

I Penava d.o.o. r3 r .451.75 80 I dan 20 r00


